Triticum Samogitian

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

20 litry

65 %

Weissbier

konung

2013-10-10 21:54:08
2013-10-13 23:33:07

1.053

1.013

52%

13

8

0.26 (jauCiami apyniai, dominuoja salyklas)

Fermentuojamos medzZiagos

IBU Kiekis (g)

Pavadinimas Spalva (EBC) Kiekis (kg)

Kvietinis salyklas (Sviesus) 3.0 2.800

Lietuviskas salyklas nuo BirZzy krasto 5.0 2.300
5.100

Apyniai

Pavadinimas Forma Paskirtis AA (%)

Bramling Cross (U.K.) - - 7.3 6.3

Bramling Cross (U.K.) - - 7.3 3.3

Willamette - - 5.0 3.9

Mielés

Pavadinimas
Lallemand Danstar Munich

Pastabos

Triticum in Samogitian - arba tiesiog Kveité

10

8
19
37

Kiekis (%)
549
45.1

Laikas
30
15
10

Kiekis (g)
12.0


http://www.tcpdf.org

